
黑龙江省东方红林业局有限公司智能交通设备升级改造采购项目-中标候选人公示

(招标编号：ZZ40269HW00180031)
公示开始时间：2024年02月27日00时00分00秒

公示结束时间：2024年02月29日00时00分00秒

本黑龙江省东方红林业局有限公司智能交通设备升级改造采购项目（招标项目编号：

ZZ40269HW00180031）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
黑龙江迪速科技有

限公司
157.96875万元(人民币)

满足国家相关专业
制造、验收规范的

合格标准
签订合同后30天内

2
黑龙江省胜诺德科
技发展有限公司

158.29542万元(人民币)
满足国家相关专业
制造、验收规范的

合格标准
签订合同后30天内

3
哈尔滨鑫谋略科技

发展有限公司
158.12199万元(人民币)

满足国家相关专业
制造、验收规范的

合格标准
签订合同后30天内

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 黑龙江迪速科技有限公司 / /

2
黑龙江省胜诺德科技发展

有限公司
/ /

3
哈尔滨鑫谋略科技发展有

限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 黑龙江迪速科技有限公司 响应

2
黑龙江省胜诺德科技发展有限公

司
响应

3 哈尔滨鑫谋略科技发展有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式
/

三、其他公示内容
 

项目编号：ZZ30671GC00180031
项目名称：黑龙江省东方红林业局有限公司智能交通设备升级改造采购项目

招标单位：黑龙江省东方红林业局有限公司 

代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司
招标范围：

交通综合管控平台、电警及信号灯系统（
1个丁字路口）、信号灯线路维修及更换环保补光灯。

招标方式：公开招标
招标公告：2024年02月27日
开标时间：2024年02月27日13时30分
公示时间：2024年02月27日-2024年02月29日
经评标委员会评审，投标单位由高到低排序前三名：

第一名：黑龙江迪速科技有限公司                        

第二名：黑龙江省胜诺德科技发展有限公司                 

第三名：哈尔滨鑫谋略科技发展有限公司                   

评标委员会依法确定排名第一的投标单位为预中标单位

中标供应商：黑龙江迪速科技有限公司 

地址：黑龙江省哈尔滨市平房区平房镇平房村22道街8号 

中标总金额：1579687.50元
 

 



以上结果在中国招标投标公共服务平台公示三日，相关单位如有异议请以书面形式向招
标人提出；如无异议，预中标单位即为中标单位

。

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：黑龙江省东方红林业局有限公司

地址：黑龙江省鸡西市虎林市东方红镇

联系人：许先生

电话：13339560782

电子邮件：/

招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址：哈尔滨市南岗区汉水路76-6号

联系人：张女士

电话：0451-81888888

电子邮件：yw18@zzgj.net.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	黑龙江省东方红林业局有限公司智能交通设备升级改造采购项目-中标候选人公示
	(招标编号：ZZ40269HW00180031)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-02-27T15:03:32+0800
	文件认证


		2024-02-27T15:03:32+0800
	文件认证




